
Página 456 Viernes, 20 de octubre de 2006 BOC extraordinario número 26

2. AUTORIDADES Y PERSONAL
______ 2.2 CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS  ______

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ORDENACIÓN 
DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación definitiva de admitidos y excluidos a las pruebas
selectivas para el ingreso, por promoción interna, en el
Cuerpo Tècnico Superior, Rama Jurídica, de la Adminis-
tración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, desig-
nación del Tribunal Calificador y fecha de comienzo del
primer ejercicio.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de alegaciones a la Resolu-
ción de listas provisionales de aspirantes admitidos y
excluidos para participar en el proceso selectivo para el
ingreso, mediante el sistema de promoción interna, en el
Cuerpo Técnico Superior, Rama Jurídica, de la Adminis-
tración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, cuya
convocatoria fue publicada en el Boletín Oficial de Canta-
bria extraordinario número 13, de fecha 30 de junio de
2006, por la presente

RESUELVO
1º.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos

que se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos definitivamente por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan como
Anexo II.

3º.-Designar a los miembros del Tribunal calificador que
actuará en el proceso selectivo para el ingreso, mediante
el sistema de promoción interna, en el Cuerpo Técnico
Superior, Rama Jurídica, de la Administración de la
Comunidad Autónoma de Cantabria, que queda configu-
rado como sigue:

Presidente: Don Juan Carlos Mediavilla Guerra, en
quien mediante la presente Resolución delego.

Presidente suplente: Doña Ana Sánchez Lamelas.
Vocales titulares designados a propuesta de la Adminis-

tración:
Doña Ana Belén Ruiz San Millán.
Doña Begoña Divar Garteiz-Aurrecoa.
Don Javier Uribe Mendieta.
Vocales suplentes designados a propuesta de la Admi-

nistración:
Don Marcos José de la Mora Madariaga.
Doña Leticia Cano Fernández.
Doña María José Miyares Gómez.
Vocales titulares designados a propuesta de la Junta de

Personal:
Don Luis Miguel Ruiz Ceballos.
Don Francisco Javier Dávila González.
Vocales suplentes designados a propuesta de la Junta

de Personal:
Doña Tomasa Concepción Solanas Guerrero.
Don José Luis del Barrio Seoane.
Secretario: Don Pedro Estrada Martínez.
Secretario suplente: Don José Luis Díaz del Río.
4º.- Anunciar la celebración del único ejercicio elimina-

torio eliminatorio, que tendrá lugar el día 15 de diciembre
de 2006 a las 16:30 horas en el edificio de la Facultad de
Derecho de la Universidad de Cantabria, sito en la Ave-
nida de los Castros s/n de Santander.

Los aspirantes deberán acudir provistos del Documento
Nacional de Identidad en vigor al aula 2A, situada en la
planta nivel menos dos, donde se llevará a cabo el llama-
miento a las 16:20 horas.

Contra la presente resolución podrá interponerse recurso
de alzada ante el Consejo de Gobierno de Cantabria, en el
plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su
publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.

Santander, 17 de octubre de 2006.–El consejero de
Presidencia, Ordenación del Territorio y Urbanismo, José
Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

CUERPO TÉCNICO SUPERIOR

PROMOCIÓN INTERNA

LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI Apellidos y Nombre

13762427D 1. ALBARRÁN CALLEJA, CARLOS
13789562G 2. BUSTAMANTE DEHESA, MARGARITA
13745178X 3. GONZÁLEZ GARCÍA, MARTA
10741344E 4. GURBINDO PIS, JULIÁN
20208027C 5. HERRERO RONDA, ELISA
13774065D 6. JUNQUERA POLO, ROBERTO
51354110D 7. LAVÍN SUÁREZ, MARIA ROSARIO
20193886R 8. LÓPEZ DE LA IGLESIA, ANTONIO
13768876H 9. MAZA GONZÁLEZ, MATÍAS
13775306P 10. MIGUEL SOLANA, JUAN LUIS DE
13786789Z 11. OLAIZ ARENAL, LUIS FERNANDO
72122326F 12. RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MARÍA LUISA
72113297V 13. VALVERDE GÓMEZ, JUAN CARLOS

ANEXO II

CUERPO TÉCNICO SUPERIOR

PROMOCIÓN INTERNA

LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI Apellidos y Nombre

NINGÚN ASPIRANTE EXCLUIDO
06/13942

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ORDENACIÓN 
DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación definitiva de admitidos y excluidos a las pruebas
selectivas para el ingreso, mediante promoción interna, en
el Cuerpo Administrativo de la Administración de la
Comunidad Autónoma de Cantabria, designación del Tri-
bunal Calificador y fecha de comienzo del primer ejercicio.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de alegaciones a la Resolu-
ción de listas provisionales de aspirantes admitidos y
excluidos para participar en el proceso selectivo para el
ingreso, mediante el sistema de promoción interna, en el
Cuerpo Administrativo de la Administración de la Comuni-
dad Autónoma de Cantabria, cuya convocatoria fue publi-
cada en el Boletín Oficial de Cantabria extraordinario
número 13, de fecha 30 de junio de 2006, por la presente

RESUELVO
1º.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos

que se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Aprobar, así mismo, la lista definitiva  de aspirantes
admitidos a la reserva de minusvalía, que se detalla como
Anexo II, por reunir los requisitos exigidos en la convoca-
toria.

3º.- Declarar excluidos definitivamente por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan como
Anexo III.

4º.-Designar a los miembros del Tribunal calificador que
actuará en el proceso selectivo para el ingreso, mediante
el sistema de promoción interna, en el Cuerpo Adminis-
trativo de la Administración de la Comunidad Autónoma
de Cantabria, que queda configurado como sigue:

Presidente: Doña Marina Lombó Gutiérrez, en quien
mediante la presente Resolución delego.



Presidente suplente: Doña Jezabel Morán Lamadrid.
Vocales titulares designados a propuesta de la Adminis-

tración:
Doña Marta Gómez Ruiz.
Don José Luis Díaz del Rio.
Don Jesús Emilio Herrera González.
Vocales suplentes designados a propuesta de la Admi-

nistración:
Don Jesús Martín Bodegas.
Doña María Eugenia Gutiérrez Palacio.
Doña María del Rosario Lavín Suárez.
Vocales titulares designados a propuesta de la Junta de

Personal:
Don Guillermo del Corral y Díez del Corral.
Don Carlos Meix Izquierdo.
Vocales suplentes designados a propuesta de la Junta

de Personal:
Don Enrique de la Peña Terán.
Don Gustavo Antonio Angulo Maestro.
Secretario: Doña Vanessa Saiz Aguayo.
Secretario suplente: Doña María Josefa Villanueva Hel-

guera.
4º.- Anunciar la celebración del único ejercicio elimina-

torio que tendrá lugar el día 15 de diciembre de 2006 a las
16:30 horas en el edificio de la Facultad de Derecho y
Económicas de la Universidad de Cantabria, sito en la
Avenida de los Castros s/n, de Santander.

Los aspirantes deberán acudir provistos del Docu-
mento Nacional de Identidad en vigor a las aulas que se
indican a continuación, donde se llevará a cabo el llama-
miento a las 16:20 horas:

FACULTAD DE ECONÓMICAS
– Aula 1, Planta nivel menos dos
TODOS LOS ASPIRANTES DE LA RESERVA DE

MINUSVALÍA
Desde: ABAD RUIZ, MARIA LOURDES
Hasta: GOMEZ SALGADO, MARIA DEL MAR
– Aula 2, Planta nivel menos dos
Desde: GONZÁLEZ ALONSO, DAVID
Hasta: RUIZ SEHARA, M. DE LOS REYES
FACULTAD DE DERECHO
– Aula 1, Planta nivel menos dos
Desde: SAINZ RUIZ, LOURDES
Hasta: ZATARAIN GUTIERREZ, M. MERCEDES
Contra la presente resolución podrá interponerse

recurso de alzada ante el Consejo de Gobierno de Canta-
bria, en el plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de Can-
tabria.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.

Santander, 17 de octubre de 2006.–El consejero de
Presidencia, Ordenación del Territorio y Urbansimo, José
Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

CUERPO ADMINISTRATIVO

PROMOCIÓN INTERNA

LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS
DNI Apellidos y Nombre

13779311B 1. ABAD RUIZ  , MARIA LOURDES
51595768Y 2. AGUADO FERRERO  , MERCEDES
13731662H 3. AGÜERO VEGA  , MARIA JESUS
72119508H 4. AGUILAR DE LA HOZ  , AURORA
13735996M 5. AJA TRUEBA  , MATILDE
13749606E 6. ALONSO ALONSO  , VICTORIA
13898588X 7. ALONSO CUESTA  , M.DEL CARMEN
13909343R 8. ALONSO FERNANDEZ  , AMELIA
13753820G 9. ALONSO MANZANAL  , MARIA LUISA
72024799T 10. ALONSO MAZON, ROSANA
12683421W 11. ALVAREZ GONZALEZ  , MARIA LUISA
13772223F 12. ALVAREZ MUÑOZ  , MARTA
13729407V 13. ALVAREZ SANCHEZ  , TOMAS ANTONIO
13788987G 14. ALVAREZ VIADERO, MARIA TERESA
11398815S 15. ANA HERRERO  , EMERITA DE

20195040M 16. ARANA SERRANO  , ANGELA
13784668D 17. ARCE MARIÑO  , OLGA
13902681D 18. AROZAMENA DIAZ  , RAFAELA CLARA
13667772E 19. ARRIOLA MARTINEZ  , MARIA EUGENIA
13928672X 20. ARROYO ORTIZ  , MARIA TERESA
72029635Y 21. ASTIGARRAGA SUAREZ  , CORAL
13894406Z 22. BALSATEGUI FERNANDEZ  , M.REYES
20190201L 23. BARCENA GARCIA  , JOSE ANGEL
13909413W 24. BARCENA GARCIA  , MARIA JOSE
13910463V 25. BARQUIN PELLON  , MERCEDES
13790032Z 26. BARROS COBO  , MARIA JESUS
13700376N 27. BECEDONIZ RDGUEZ-PARETS  , PILAR
09313686C 28. BENAVENTE COBO  , MARIA NATIVIDAD
09736254D 29. BENAVIDES MARAÑA  , ROSA MARIA
71924121Q 30. BENITO DIEZ  , CARMEN SONIA
13678652T 31. BERGUA DALLAS  , PAULA ANTONIA
13905448Q 32. BLANCO GOMEZ  , MARIA  ANGELES
13736932K 33. BOLADO INCERA  , MARIA CRISTINA
13931348H 34. BORBOLLA GARCIA  , MARIA GEMA
20197996V 35. CALDERON CAMPOS  , MARGARITA
13698156T 36. CALDEVILLA DIAZ  , MARIA DEL MAR
13758856A 37. CALVO ESCUDERO  , SANTIAGO
13749475Y 38. CAMPO BOLADO  , VICENTE
13667957T 39. CANAL HERNANDEZ  , ROSA MARIA
13756463W 40. CAPRACCI FERNANDEZ  , EVA
09717332Q 41. CARRAL MIRANTES  , BALBINA
13747209V 42. CASTANEDO BLANCO  , LUISA FERNANDA
13752591V 43. CASTANEDO PEREZ  , FCO. JAVIER
13729813D 44. CASTRO CARRAL  , MARIA SOL
13716044V 45. CAVADA GARCIA  , AURORA
13727873R 46. CAVADA SOLANA  , RAQUEL
13734890A 47. CAYON BENAITE  , JUAN RAMON
13922285V 48. CAYON EGUREN  , MARIA ANGELES
13776416Z 49. CORADA SEDANO  , MARIA GORETTI
20210731X 50. COTERA TOCA  , NATIVIDAD
13761729R 51. CRESPO SAMANO  , CONCEPCION
72023726P 52. CRESPO SAMANO  , MARIA LUISA
13920260Q 53. CUESTA ACEBAL  , MARIA ELENA
13940749N 54. CUEVAS RUIZ  , M.MONTSERRAT
13701071V 55. DELGADO GUTIERREZ  , GEMA
13924210X 56. DIAZ GARCIA  , JESUS MARIA
13785316J 57. DIEGO HELGUERA  , MARIA JESUS
20194005M 58. DIEGO RODRIGUEZ  , GEMA
13719532D 59. DIEZ ABAD  , MARGARITA
13764774X 60. DIEZ GUTIERREZ  , ELDA
13752399D 61. DIEZ HERRERA  , MARIA LUZ
72124837B 62. DIEZ NUÑEZ DE ARENAS  , RAUL
13699705P 63. DOMINGO TRUEBA  , MARIA ISABEL
13913265J 64. FERNANDEZ ALONSO  , JUAN JOSE
13768742E 65. FERNANDEZ GARCIA  , JOSE IGNACIO
13732656T 66. FERNANDEZ GARCIA  , M.ASCENSION
13773051F 67. FERNANDEZ GARCIA  , MARIA YOLANDA
50055489Z 68. FERNANDEZ LERA  , FANNY MARIA
13935934G 69. FERNANDEZ MORENO  , EVA MARIA
13711987P 70. FERNANDEZ OLEA  , ROSARIO PILAR
13691679D 71. FERNANDEZ OÑATE  , M. CARMEN
13736591W 72. FERNANDEZ QUINTANA  , JUAN JOSE
13923166R 73. FERNANDEZ SALEGUI  , MARIA ICIAR
09272280Z 74. FERNANDEZ SANDOVAL  , JESUS
13747197M 75. FERNANDEZ SILVAN  , MARIA MARTA
13720606W 76. FERNANDEZ SILVAN  , SIMONA
13748272E 77. FERNANDEZ SOBALER  , MARIA ANTONIA
13763356H 78. FERNANDEZ VALDIVIESO  , ARSENIO
20193495R 79. FDEZ-RAñADA GTEZ-COLOMER  , MARIA-PAZ
72125011R 80. FLORES PINACHO  , MARIA ANGELES
10568168J 81. FOJACO PEREZ  , OLGA
13710697Y 82. FONSECA MARTI  , MARIA ISABEL
13790069M 83. FUENTE RIOS  , VICTOR MANUEL
13899618M 84. GALLEGO CUENCA  , LERIDA
13753622J 85. GAMECHO CUEVAS  , MARIA MERCEDES
13743528Q 86. GANDARILLAS GARCIA  , ISABEL ANA
13796248C 87. GANDARILLAS GOMEZ  , MONICA
13790842L 88. GANDARILLAS SAÑUDO  , MANUEL
13911667W 89. GARCIA CUADRADO  , MARIA CARMEN
13685839B 90. GARCIA DIEGO  , JUANA AURORA
13781438E 91. GARCIA IBARBIA  , IDOIA
72111815F 92. GARCIA MANTILLA  , M.ANTONIETA
13863758W 93. GARCIA MARTINEZ  , JOSE LUIS
13686685Y 94. GARCIA ORTEGA  , AMELIA MARIA
13769754E 95. GARCIA RODRIGUEZ  , M. FERNANDA
09791347V 96. GARCIA VILLAR  , BLANCA
13711939Y 97. GARMILLA LOPEZ  , M. MANUELA
13731252E 98. GOMEZ FERNANDEZ  , MARIA ASUNCION
13787708J 99. GOMEZ GOMEZ  , GEMA NATALIA
13758554T 100. GOMEZ RUIZ  , M. CONCEPCION
13752245Q 101. GOMEZ SALGADO  , MARIA DEL MAR
44456318D 102. GONZALEZ ALONSO  , DAVID
13741783L 103. GONZALEZ BELLO  , M.CARMEN
13732935A 104. GONZALEZ COBO  , ALFREDO
13674811T 105. GONZALEZ ECHEVARRIA  , LUIS TOMAS
13726461S 106. GONZALEZ LANZA  , MARIA LUZ
13763315T 107. GONZALEZ LOMBILLA  , JOSEFINA BEGOÑA
13740686A 108. GONZALEZ MONTES  , MARIA ISABEL
13775061Q 109. GONZALEZ PUENTE  , MARIA SONIA
20194588J 110. GONZALEZ RODRIGUEZ  , MARIA-MILAGROS
13700941W 111. GUARDADO SETIEN  , ROSA ANA
72131139B 112. GUERRA FERNANDEZ  , VICENTE

BOC extraordinario número 26 Viernes, 20 de octubre de 2006 Página 457



09759204M 113. GUTIERREZ CALVO  , MARIA DEL PILAR
13716161L 114. GUTIERREZ DIEGO  , MARIA LUISA
13748425Z 115. GUTIERREZ FERNANDEZ  , EMILIA
13688899N 116. GUTIERREZ FERNANDEZ  , IGNACIA
13709899J 117. GUTIERREZ HOYOS  , INMACULADA
20201548G 118. HARB COZ  , MARIA ARANZAZU
20192639L 119. HAZA FERNANDEZ  , EDUARDO
13733806T 120. HAZAS FOSSOUL  , ANA MARIA
13706832M 121. HERNANDEZ RUIZ  , MARGARITA
13748009N 122. HERRERA CLAUDIOS  , ANA ISABEL
13744427H 123. HERRERA MIJARES  , MARIA ANGELES
13752870C 124. IGLESIAS BADIA  , SILVIA MARIA
13917950Y 125. LAGO GOMEZ  , EVA MARIA
13913524L 126. LANZA HERRAN  , MARIA DEL PILAR
13706181K 127. LANZA SEGURADO  , M.P.SOCORRO
13766058Y 128. LEAL REVUELTA  , ANA ISABEL
13793296N 129. LEON LAMA  , JAVIER
13700878P 130. LERMA ALVAREZ  , M. LUISA
13748072Y 131. LLORENTE IBAÑEZ  , MARIA ANGELES
13727636V 132. LOPEZ GOMEZ  , MARIA ISABEL
13687528K 133. LUNA CUBERO  , ANA MAGDALENA
13774129G 134. MACHO PEREZ  , FRANCISCO
13778676C 135. MACHO VEJO  , MARIA CARMEN
13918440J 136. MALAGON BARRIO  , MARIA OLGA
13915396M 137. MARAÑA RODRIGUEZ  , ROSA MARIA
72878825J 138. MARINA GARIJO, RAQUEL
76719937X 139. MARRA RAMOS  , MIGUEL ANGEL
13795573N 140. MARTIN GOMEZ  , REBECA
72017968T 141. MARTIN HERRERA  , MARIA GEMA
13748583B 142. MARTINEZ ABASCAL  , MERCEDES
13790809D 143. MARTINEZ DE LA VEGA  , SILVIA
13926233D 144. MARTINEZ MARTINEZ  , CRISTOBAL
13759060T 145. MAZON RIVAS  , GEMA AURORA
13735988C 146. MEDINA PARDO  , MARIA MERCEDES
13933882E 147. MIGUEL GUTIERREZ  , MARGARITA
13678493W 148. MIRONES LOPEZ  , CONCEPCION
13755886T 149. MORAN MANTILLA  , ISABEL
00799842V 150. MORATO EGIDO  , FELIX
50679611P 151. MORENO SERRADILLA  , MILAGROS
20194685H 152. MOZO VALDERRAMA  , JESUS ALBERTO
13927120E 153. MUÑIZ GONZALEZ  , ANA ELISA
10798556X 154. MUÑIZ MENENDEZ  , M.FERNANDA
13762581W 155. NOREÑA PAREDES  , MARIA MERCEDES
13979676T 156. NORIEGA GARCIA  , GEMMA
13741390V 157. OCHOA GUILLARON  , MARIA ELOISA
13765585Q 158. ORIA PEREZ  , AIDA EUGENIA
13764282R 159. ORNADE LOPEZ  , MARIA JESUS
20217141A 160. OROZCO BARCENA  , NURIA
13780017G 161. ORTIZ PAISAN  , ROSA M.
13918592G 162. ORTIZ PELAYO  , ANA-ISABEL
20200653Y 163. ORTIZ PEREZ  , MARIA-PILAR
20201012C 164. PACHECO RIVERO, LAURA
13758015J 165. PALACIN POLAN  , MARIBEL
13738529P 166. PALACIO PORTILLA  , AMPARO
13756071R 167. PANTALEON REIGADAS  , RAQUEL
72021697A 168. PARDO LOPEZ  , ADELA
20193008C 169. PELLON PALOMERA  , CARMEN MARIA
72030321W 170. PELLON PALOMERA  , MERCEDES
13744373X 171. PEÑA INCERA  , MARIA CONCEPCIO
20206420T 172. PEÑA RIVAS  , AMAYA
13742128L 173. PEÑA TERAN  , RAFAEL
13773674D 174. PEREDA DAPENA  , BEATRIZ CECILIA
13733428J 175. PEREDA TORCIDA  , ESTHER
13702119F 176. PEREDO CARRERA  , CRISTINA
13897542E 177. PEREZ FERNANDEZ  , EMILIA
13754577W 178. PEREZ FERNANDEZ  , MARIA GRACIA
10078681N 179. PEREZ GONZALEZ  , MANUEL ANGEL
72132775Z 180. PEREZ PEÑA  , BEATRIZ
13916423C 181. PEREZ PRADO  , JULIA
44461176Z 182. PEREZ QUINTAS  , CARLOS
12689379A 183. PEREZ RENEDO  , M. ENCARNACION
13795193T 184. PORTILLA CORINO  , MARTA
10171347B 185. PRIETO CABEZAS  , MARIA ESPERANZA
13787297Q 186. PUENTE SIERRA  , LUISA MARIA
13930612H 187. QUEVEDO FERNANDEZ  , MANUEL
13785617S 188. QUEVEDO GARCIA  , MARIA PILAR
13687038Z 189. QUINTANILLA PONTONES  , M.LUISA
13769060H 190. RADO VELAZQUEZ  , M. VICTORIA
01396155D 191. REDONDO LISSARRAGUE  , MARIA JESUS
13754990R 192. RIAÑO CASTANEDO  , LOURDES
13720989V 193. RIO GONZALEZ  , ROSA ANGELA DEL
13747753D 194. RIVERO DE LA HOZ  , MARIA ELENA
13773701J 195. RODRIGUEZ CASTRO  , DOSINDA
13902085B 196. RODRIGUEZ PEREZ-RASILLA  , JOSE ANGEL
13709330L 197. ROGI PELLON  , ALEJANDRO
13740062T 198. RUIZ DIEZ  , MARIA OLGA
13772929T 199. RUIZ DIEZ  , MIGUEL-ANGEL
13120722G 200. RUIZ GUTIERREZ  , MARIA MILAGROS
13709737N 201. RUIZ GUTIERREZ  , VICENTA
13769202E 202. RUIZ NAVAMUEL  , MARIA ESTHER
13722923L 203. RUIZ PRIETO  , ANA MARIA
13752194B 204. RUIZ RUIZ  , RAQUEL
13711111Y 205. RUIZ SANCHEZ  , CECILIA
13735568Z 206. RUIZ SEHARA  , M. DE LOS REYES
13768398T 207. SAINZ RUIZ  , LOURDES
12767208T 208. SAIZ GUTIERREZ  , RICARDO
20202269N 209. SALAN CUMBRADOS  , MARIA AZUCENA

20208529Q 210. SALCEDO CAMUS  , JESUS
13774328L 211. SALMON BLANCO  , M. DEL CARMEN
13747819Y 212. SAMPERIO CRUZ  , JOAQUIN
13736789Q 213. SAN MARTIN ARCE  , MARIA JESUS
13898304W 214. SAN MARTIN CIANCA  , JORGE
72116650P 215. SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL
13712823Q 216. SANCHEZ GIRON  , MARIA LUISA
13713470L 217. SANCHEZ GUTIERREZ  , ESTHER
13734615G 218. SANCHEZ SANCHEZ  , MARIA ISABEL
34972415H 219. SANTANA NOGUEIRAS  , MARIA DE LA
13717357L 220. SANTIAGO PEREZ  , MARIA CARMEN
13933379W 221. SANZ RIOS  , ANA ISABEL
14573172G 222. SCHWARZ MORCILLO  , MARIA BEGOÑA
20193727A 223. SECO GUTIERREZ  , MARIA ELENA
13915618C 224. SENACH SAN MILLAN  , CONCEPCION
10196445Q 225. SERRANO ALVAREZ  , MARIA ROSARIO
13744217S 226. SERRANO GUTIERREZ  , MARIA CARMEN
13753368N 227. SIERRA CARRANCIO  , JUAN CARLOS
03066455A 228. SIMON GARCIA  , ALICIA
20193288R 229. SOLANO CASTANEDO  , MARIA JOSE
12748634X 230. SOLORZANO VILLAVERDE  , JOSE MARIA
13773824K 231. SOTA LAVIN  , MARIA ISABEL
13770299S 232. SOTA RIO  , FEDERICO
13749449A 233. TOBALINA BENITO  , FRANCISCO JOSE
13720092V 234. TOCA BORDAS  , INES
13909140M 235. TOCA MARTIN  , ANA YOLANDA
13730911A 236. TORON SOBALER  , EDUARDO JESUS
13919877R 237. TORRE SAN SEBASTIAN  , MARIA JOSE
13733965K 238. TORRES GARCIA  , MARTA
12326733K 239. TORRONTEGUI MARTINEZ  , LUIS ANTONIO
72122181T 240. VALLEJO CABRIA  , MARIA LUZ
51445736A 241. VEGA GUTIERREZ  , MARIA TERESA
13785590B 242. VENERO DIEGO  , MERCEDES
13771778E 243. VIADERO SAN ROMAN  , BELEN
13780349Z 244. VICENTE SAN CEFERINO  , MARIA NIEVES
13768110B 245. VIDAL GARCIA  , ANA
13727734T 246. VIELBA MONTERO  , MIGUEL ANGEL
13720828V 247. VIERNA CARLES-TOLRA  , M.ARANZAZU
13738313E 248. VIERNA CARLES-TOLRA  , MARIA
13744024Y 249. VILLAR LOPEZ  , MARIA TERESA
44461542N 250. VILLARINO SALGADO  , ROSA
09308347V 251. VILLEGAS GONZALEZ  , JOAQUIN
13785278K 252. VILLEGAS REIGADAS  , GEMA
13671577D 253. ZATARAIN GUTIERREZ  , M.MERCEDES

ANEXO II

CUERPO ADMINISTRATIVO

PROMOCIÓN INTERNA

MINUSVALIA

LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI Apellidos y Nombre

13779108S 1. BOLADO PEREZ, SONIA
13686730M 2. CARRILES SANCHEZ  , MANUEL
13709783N 3. GUTIERREZ DIEZ, M. NIEVES
16235818A 4. JORDE MERCHAN, MARIA DEL SAGRARIO
13784760D 5. LIAÑO LIAÑO  , ALBERTO
72029399T 6. VALLE CABALLERO  , MARIA LUISA

ANEXO III

CUERPO ADMINISTRATIVO

PROMOCIÓN INTERNA

LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS
DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusión

13907684K 1.LOSADA VALEIRAS  , JAIME TASAS NO ABONADAS 
NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA

13753982M 2. RUIZ DIEZ  , MARIA CRUZ TASAS NO ABONADAS

06/13943

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ORDENACIÓN 
DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación definitiva de admitidos y excluidos a las pruebas
selectivas para el ingreso en el Cuerpo Administrativo de
la Administración de la Comunidad Autónoma de Canta-
bria, designación del Tribunal Calificador y fecha de
comienzo del primer ejercicio.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de alegaciones a la Resolución

Página 458 Viernes, 20 de octubre de 2006 BOC extraordinario número 26


